



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

HOLM OG HAUBERG BOLIG APS
FREDERIKSSUNDSVEJ 208, 2700 BRØNSHØJ

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 7. maj 2019

Morten Hauberg-Tychsen

CVR-NR. 21 39 64 78

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Holm og Hauberg Bolig ApS Frederikssundsvej 208 2700 Brønshøj
	CVR-nr.: 21 39 64 78
	Stiftet: 24. november 1998
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kim Holm Morten Hauberg-Tychsen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabet væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandel i dattervirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar - 31. december 2018 udviser resultat på DKK 3.500.961 mod DKK 6.702.085 for perioden 1. januar - 31. december 2017. Balancen viser en egenkapital på DKK 4.597.860.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Selskabets soliditet, indtjening, likviditet og finansiering er fuldt tilfredsstillende. Selskabet har i marts 2019 modtaget udbytte fra datterselskaber på 6,3 mio. kr.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2018 kr.	2017 kr.
RESULTAT AF KAPITALANDELE I DATTERVIRKSOMHEDER.....		5.199.868	8.086.178
Eksterne omkostninger.....		-176.604	-132.383
BRUTTORESULTAT.....		5.023.264	7.953.795
Personaleomkostninger.....	1	-1.239.051	-1.611.621
DRIFTSRESULTAT.....		3.784.213	6.342.174
Andre finansielle indtægter.....	2	66.988	335.088
Andre finansielle omkostninger.....	3	-737.027	-365.563
RESULTAT FØR SKAT.....		3.114.174	6.311.699
Skat af årets resultat.....	4	386.787	390.386
ÅRETS RESULTAT.....		3.500.961	6.702.085
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		4.472.860	10.000.000
Henlæggelser til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		5.243.433	-409.553
Overført resultat.....		-6.215.332	-2.888.362
I ALT.....		3.500.961	6.702.085

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2018 kr.	2017 kr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		5.843.600	7.862.434
Andre værdipapirer.....		2.219.395	2.396.765
Tilgodehavende salg af anparter.....		3.062.317	7.204.295
Finansielle anlægsaktiver.....	5	11.125.312	17.463.494
ANLÆGSAKTIVER.....		11.125.312	17.463.494
Kunst.....		400.000	400.000
Varebeholdninger.....		400.000	400.000
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		2.217.382	8.601.675
Andre tilgodehavender.....		390.250	834.000
Tilgodehavende selskabsskat.....		386.787	361.868
Tilgodehavender.....		2.994.419	9.797.543
Likvide beholdninger.....		522.397	974.677
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		3.916.816	11.172.220
AKTIVER.....		15.042.128	28.635.714

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2018 kr.	2017 kr.
Selskabskapital.....		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		0	5.979.600
Overført overskud.....		0	-5.007.701
Forslag til udbytte.....		4.472.860	10.000.000
EGENKAPITAL.....	6	4.597.860	11.096.899
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		65.938	65.938
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		10.066.892	17.138.038
Gæld, associerede virksomheder.....		0	97.305
Anden gæld.....		311.438	237.534
Kortfristede gældsforpligtelser.....		10.444.268	17.538.815
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		10.444.268	17.538.815
PASSIVER.....		15.042.128	28.635.714
 Eventualposter mv.	 7		

NOTER

	2018 kr.	2017 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 2 (2017: 2)			
Løn og gager.....	1.085.118	1.428.168	
Pensioner.....	143.820	174.326	
Andre omkostninger til social sikring.....	6.816	6.816	
Andre personaleomkostninger.....	3.297	2.311	
	1.239.051	1.611.621	
Andre finansielle indtægter			2
Tilknyttede virksomheder.....	66.988	325.088	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	0	10.000	
	66.988	335.088	
Andre finansielle omkostninger			3
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	737.027	365.563	
	737.027	365.563	
Skat af årets resultat			4
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-386.787	-361.868	
Regulering af udskudt skat.....	0	-28.518	
	-386.787	-390.386	
Finansielle anlægsaktiver			5
	Kapitalandele i datter- virksomheder	Andre værdi- papirer	Tilgodehavende salg af anparter
Kostpris 1. januar 2018.....	1.882.834	2.396.766	7.204.295
Tilgang.....	141.969	150.200	0
Afgang.....	0	-327.571	-4.141.978
Kostpris 31. december 2018.....	2.024.803	2.219.395	3.062.317
Opskrivninger 1. januar 2018.....	7.585.401	0	0
Udloddet resultat	-7.404.236	0	0
Årets resultat	5.685.000	0	0
Andre reguleringer.....	55.713	0	0
Opskrivninger 31. december 2018.....	5.921.878	0	0
Af- og nedskrivninger på goodwill 1. januar 2018.....	1.605.801	0	0
Afskrivninger på goodwill.....	497.280	0	0
Af- og nedskrivninger på goodwill 31. december 2018.....	2.103.081	0	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018..	5.843.600	2.219.395	3.062.317

NOTER

Note

Egenkapital

6

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2018.....	125.000	5.979.600	-5.007.701	10.000.000	11.096.899
Betalt udbytte.....				-10.000.000	-10.000.000
Overførsel til/fra andre poster.		-3.818.797	3.818.797		
Forslag til årets resultatdispo- nering.....		5.243.433	-6.215.332	4.472.860	3.500.961
Overførsel af udbytte.....		-7.404.236	7.404.236		
Egenkapital 31. december 2018.....	125.000	0	0	4.472.860	4.597.860

Eventualposter mv.

7

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 27.636 kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 2 mdr. med en samlet restleasingydelse på 4.606 kr.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Holm og Hauberg Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.
